

**Årsredovisning**  
för  
**Båbergs Nöjes AB**  
556313-3304

Räkenskapsåret  
2022-04-01 - 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Lidén, Styrelseledamot  
2023-10-16

Styrelsen för Båbergs Nöjes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Vänersborgs kommun, arrangerar danstillställningar och hyr ut lokaler. I början av räkenskapsåret startades även gatuköksverksamhet i nyuppförda lokaler på den egna fastigheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	9 497	1 224	81	2 263
Resultat efter finansiella poster	595	208	-293	82
Soliditet (%)	24,3	18,1	22,7	27,1

Omsättningen har ökat kraftigt dels beroende på att gatuköksverksamhet startats upp och dels för att restriktionerna till följd av coronapandemin upphört, vilket påverkat dansverksamheten mycket positivt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	627 871	186 163	<b>914 034</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		186 163	-186 163	<b>0</b>
Årets resultat			419 303	<b>419 303</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>814 034</b>	<b>419 303</b>	<b>1 333 337</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	814 034
årets vinst	419 303
	<b>1 233 337</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 233 337
	<b>1 233 337</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		9 497 090	1 223 726
Övriga rörelseintäkter		742 206	760 131
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>10 239 296</b>	<b>1 983 857</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 970 624	-850 476
Övriga externa kostnader		-1 135 827	-451 922
Personalkostnader	2	-3 241 811	-320 775
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 208	-62 949
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 524 470</b>	<b>-1 686 122</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>714 826</b>	<b>297 735</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		297	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 657	-90 216
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-119 360</b>	<b>-90 216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>595 466</b>	<b>207 519</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-66 635	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-66 635</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>528 831</b>	<b>207 519</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 528	-21 356
<b>Årets resultat</b>		<b>419 303</b>	<b>186 163</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Anslutningsavgifter	3	92 000	115 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>92 000</b>	<b>115 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 123 685	1 987 562
Inventarier, verktyg och installationer	5	258 543	163 818
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 382 228</b>	<b>2 151 380</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	7	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>550 000</b>	<b>550 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 024 228</b>	<b>2 816 380</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Handelsvaror		159 955	57 349
<b>Summa varulager</b>		<b>159 955</b>	<b>57 349</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		375 000	375 000
Övriga fordringar		18 955	304 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 279	49 818
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>463 234</b>	<b>729 333</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 085 263	1 464 635
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 085 263</b>	<b>1 464 635</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 708 452</b>	<b>2 251 317</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 732 680</b>	<b>5 067 697</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		814 034	627 871
Årets resultat		419 303	186 163
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 233 337</b>	<b>814 034</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 333 337</b>	<b>914 034</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		73 060	6 425
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>73 060</b>	<b>6 425</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 426 000	2 886 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 426 000</b>	<b>2 886 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		420 000	79 800
Leverantörsskulder		773 480	590 774
Skatteskulder		79 726	21 356
Övriga skulder		342 944	247 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 133	321 191
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 900 283</b>	<b>1 261 038</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 732 680</b>	<b>5 067 697</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Anslutningsavgifter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 25-33 år

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	8	1

### Not 3 Anslutningsavgifter

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	115 000	0
Inköp	0	115 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
Årets avskrivningar	-23 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 000</b>	<b>115 000</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 589 530	2 676 617
Inköp	241 497	912 913
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 831 027</b>	<b>3 589 530</b>
Ingående avskrivningar	-1 601 968	-1 545 739
Årets avskrivningar	-105 374	-56 229
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 707 342</b>	<b>-1 601 968</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 123 685</b>	<b>1 987 562</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	190 993	33 600
Inköp	142 559	157 393
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>333 552</b>	<b>190 993</b>
Ingående avskrivningar	-27 175	-20 455
Årets avskrivningar	-47 834	-6 720
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 009</b>	<b>-27 175</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>258 543</b>	<b>163 818</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	2023-03-31	2022-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 946 000	2 366 000
<b>1 946 000</b>	<b>2 366 000</b>	

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-03-31	2022-03-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 426 000	2 886 200
<b>2 426 000</b>	<b>2 886 200</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	420 000	79 800
<b>420 000</b>	<b>79 800</b>	

## Not 10 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Fastighetsinteckningar	2 996 000	2 996 000
	<b>2 996 000</b>	<b>2 996 000</b>

## Underskrift

Vänersborg 2023-09-29

*Thomas Lidén*  
Thomas Lidén